О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата
Западно-Казахстанской области

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 22 мая 2019 года № 127.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 24 мая
2019 года № 5681
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

 и от 6 апреля государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
2016 года  акимат Западно-Казахстанской области "О правовых актах"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Западно-Казахстанской
области от 29 сентября 2017 года  "Об утверждении Методики определения № 252
объемов субсидирования расходов перевозчиков, связанных с осуществлением
железнодорожных пассажирских перевозок" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов №4916, опубликованное 30
октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан) и от 29 сентября 2017 года  "Об утверждении Правил № 254
субсидирования расходов перевозчиков, связанных с осуществлением
железнодорожных пассажирских перевозок" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов №4917, опубликованное 30
октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан).
      2. Государственному учреждению "Управление пассажирского транспорта и
автомобильных дорог Западно-Казахстанской области" (М.Шакаев) обеспечить
государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его
официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых
актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Западно-Казахстанской области Азбаев Б.О.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан